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	№
п/п
	Наименование объекта
	Код 
	Наименование характеристики (показатель, параметры)
	Обозначение документа, устанавливающего требования к объекту
	Обозначение 
документа, устанавливающего метод исследований (испытаний) и измерений, в том числе правила отбора образцов
	Место(а) осуществления деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1
*






	Программные, программно-аппаратные средства криптографической защиты информации



	62.09/37.077







	Испытания 
на соответствие требованиям
безопасности




	СТБ 34.101.27-2022;
ТНПА и другая документация на продукцию





	МИ.10127.10.01 «Методика испытаний средств криптографической защиты информации на соответствие требованиям СТБ 34.101.27-2022»
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